

Tarifs 2026 (Avril-Octobre)

INDIVIDUELS	
PLEIN TARIF ADULTES (à partir de 16 ans)	13,50 € /p
Entrée individuelle avec visite guidée de 60 mn (à la demande sur place ou sur réservation)	25€/pers. pour 2 pers. 18€/pers. à partir de 3 pers.
TARIF RÉDUIT * Étudiants, France Travail, Enfant de 6 à 16 ans Personne en situation de handicap * * Sur présentation de justificatifs Pas de tarif réduit pour l'accompagnateur	9 €
FORFAIT FAMILLE 2 parents + à partir de 2 enfants de 6 à 16 ans	34€ avec 2 enfants et +
ENFANTS de - 6 ans	Gratuit

 GROUPES / GROUPS_s et TOURS OPERATEURS 		
A partir de 10 personnes <i>From 10 persons.</i>		
GRATUITÉ chauffeur de bus et guide ou chef de groupe	Accueil Personnalisé (20min) + temps libre <i>Personalised welcome (20mn) + free time</i>	Visite Guidée (60min) + temps libre <i>Guided tour (60mn) + free time</i>
FREE OF CHARGE Bus driver and Tour guide or leader group	12 €/p	15 € /p

SCOLAIRES		
Possibilité de pique-nique à la Cascade en salle ou en terrasse Gratuité enseignants et aides scolaires (AVS). 6,5 € par parent accompagnant	VISITE LIBRE 6,5 € / élève	VISITE ACCOMPAGNÉE 8,50 € / élève